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Nasjonal ramme for vindkraft på land – Innspill om viktige regionale interesser – 
faglig informasjon 
 
Viser til deres anmodning om innspill på faglig informasjon til nasjonal ramme for vindkraft 
med høringsfrist 20.10.2018. 
 
Siden dette er på et overordnet nivå og siden det vil bli egne høringsrunder senere vil vi på 
dette nivået bare melde inn forholdet til viktige naturvernområder vernet etter 
naturmangfoldloven, friluftsområder og markagrensen (markert som hensynsone friluftsliv) i 
kommuneplanen, samt orientering om dyrelivsfredningen som gjelder for store deler av 
utmarka i Kristiansand (kgl. Res.). 
 
Naturvernområder: 

 
Kartet viser oversikt over områder som er vernet etter naturmangfoldloven. Disse områdene 
må tillegges vekt når områder for vindkraft skal vurderes. 
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Kommuneplan og hensynsone friluftsliv – markaområder: 

 
Kartet viser oversikt over områder som er gitt hensynsone friluftsliv i kommuneplanen. 
Områdene har status som markaområder. Disse områdene må tillegges vekt når områder for 
vindkraft skal vurderes. 
 
Friluftsområder 

 
Kartet viser oversikt over kommunale friluftsområder, skjærgårdsparkområder og statlig 
sikrede friluftsområder. Disse områdene må tillegges vekt når områder for vindkraft skal 
vurderes. 
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Dyrelivsfredning: 

 
Kartet viser oversikt over areal hvor det foreligger egen dyrelivsfredning etter 
naturmangfoldloven. Dette områdene må tillegges vekt når områder for vindkraft skal 
vurderes. 
 
Kartlegging og verdsetting av friluftsområder i Kristiansand. 
Arbeidet med kartlegging og verdsetting av friluftsrområder er igangsatt men ikke ferdigstilt i 
Kristiansand. Arbeidet blir trolig sluttført i 2019 og informasjon fra dette arbeidet vil kunne 
være nyttig i vurdering av arealer som er egnet for vindkraft. 
 
 
Vedlagt følger kart som vist over, i en bedre oppløsning. 
Ta gjerne kontakt om behov for supplerende opplysninger knyttet til oversendte informasjon. 
 
Med hilsen 
 
Trond Johanson  
Naturforvalter  

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift  
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